[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель

от «7» июня

2007 г.

       № 227
Об организации обеспечения льготным кредитованием граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в городских и сельских поселениях
В целях реализации приоритетного национального проекта «Развитие АПК», в соответствии с протоколом поручений, данных губернатором области на областном селекторном совещании по вопросу: О ходе реализации областного проекта «Развитие молочного животноводства в Белгородской области до 2010 года», приоритетного национального проекта «Развитие АПК» и подготовке сельскохозяйственных организаций области к проведению весенне-полевых работ» от 9 марта 2007 года, поста но вляю:
1.
Рекомендовать   главам    администраций    городских   и   сельских
поселений   принять   необходимые   меры   по   привлечению   к   льготному
кредитованию не менее 10 процентов граждан, ведущих личное подсобное
хозяйство на соответствующей территории:
2. За организацию обеспечения льготного кредитования  в срок до
1  сентября 2007 года установить поощрение глав городских и сельских
поселений в размере одного должностного оклада.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы района - начальника управления сельского хозяйства
БавыкинаС.М.
О ходе выполнения постановления проинформировать до К) сентября 2007 года.
[image: image2.png]

Глава Яковлевского района

И.Бойченко